КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

СИНЕБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

               30.05.2024                              п. Синеборск                                              №  48-220
   О внесении изменений в решение Синеборского сельского Совета депутатов от 21.12.2023 № 44-200 «О бюджете Синеборского сельсовета на 2024 год и плановый период 20225-2026 годов».
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Синеборского сельсовета Шушенского района Красноярского края, Синеборский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Синеборского сельского Совета депутатов от 21.12.2023 № 44-200 «О бюджете Синеборского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» (в редакции решений от 15.03.2024 № 45-214, от 26.04.2024 №47-216) следующие изменения:

1.1. В приложении №4 «Ведомственная структура расходов бюджета Синеборского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»:

в графе 7:

в строке 18-19 цифры «1529,630» заменить цифрами «1518,381»;

в строке 25-27 цифры «104,762» заменить цифрами «116,011».

1.2. В приложении №5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Синеборского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»:

в графе 6:

в строке 73-76 цифры «1529,630» заменить цифрами «1518,381»;

в строке 86-90 цифры «104,762» заменить цифрами «116,011»;

        2.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету, контрольно-ревизионную (председатель – Маслов Е. Н.).

         3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день, после его официального опубликования в газете «Ведомости Синеборского сельсовета», и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
Председатель   Синеборского                                             Глава                                                                                                      сельского Совета депутатов                                                Синеборского сельсовета

____________    В. А. Абрамова                                      ______________     А. С. Караваев
PAGE
1